e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1.O valor total da contratação é de R$ 12.446,13 (Doze mil quatrocentos e quarenta e seis 

reais e treze centavos), representado pelos seguintes itens: 

Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde ValorUnitário ValorTotal 

0019 SWITCH - 24 PORTAS: PADRÕES 

EPROTOCOLOS: IEEE 802.3I, IEEE 
802.3U, 

IEEE802.3AB,IEEE802.3X.INTERFACE